Mitjançant resolució de data 21 de novembre de 2025, l’òrgan de contractació del 
CPNL adjudica el contracte del servei d’auditoria financera sobre els comptes anuals, 
l’auditoria de compliment de la normativa aplicable i l’informe de recomanacions de 
control intern del CPNL, per un import màxim de nou mil cinc-cents euros (9.500 
euros), sense IVA.  

3. La despesa és de caràcter anticipat, no obstant això, i atès que el pressupost de 
2026 no està encara aprovat, el contracte queda sotmès a la condició suspensiva 
d’existència de crèdit adequat i suficient per finançar les obligacions derivades del

[...]

i en formen part, a la legislació de contractes del sector públic i a la jurisdicció contenciosa 
administrativa. 

Tercer.- La durada del contracte és des de l'1 de gener de 2026 fins al 31 de desembre de 
2026. 

Quart.- L’import màxim a abonar per part del CPNL és de nou mil cinc-cents euros (9.500 
euros), sense IVA. 
La revisió de preus no és procedent. 

El pagament a l’empresa contractista s’efectuarà contra presentació de factura, degudament 
expedida d’acord amb la normativa vigent. 

Cinquè. - L’empresa adjudicatària, Faura-Casas Auditors Consultors, SL, haurà de lliurar